
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

四十八願　伍壱

バロール
ノイマン

UGNエージェントA

24

犠牲

疎まれた子

憎悪

秘密

司書

男

34

わからない

0
1
5
2

1
0
0
0

0
0
0
0

1
1
5
2

27
7
7
12
24

1 1
1 3 3

UGN 1

　　 0

0 0

時使い
羊坂供儀

過去の少女
天ノ川空
綾瀬四乃

虎月
現在《イマ》

遺志
幸福感
有為

好奇心
親近感
憧憬

悔悟
悔悟
不安

無関心
劣等感
不安

10

ワーディング

リザレクト

斥力の矢

コントロールソート

コンバットシステム

コンセントレイト

時の棺

生き字引

エクスマキナ

戦術

フェイタルヒット

帝王の時間

完全演技

プロファイリング

真相告白

★

0

5

1

2

2

1

1

2

3

3

★

★

★

★

-

1d10

オート

気絶時

視界

-

シーン

自身

自動

自動

-

↓100

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

基本的に現在未来に興味はなくただ過去に失った幼馴染の女の子を追い続ける。
よいなが　ごいち
目の前で化け物と化す少女。確かに自分にはどうしようもなかったのかもしれない。だが彼女を人間のまま終わらせてあげる程度はできたのではないか苦しまな
いでも済ませてあげられるのではないかと彼は常に模索する。一瞬の巻き戻しができてしまうがゆえに彼は止まれない。
Dロイスについては隠していない。というより隠す理由が存在しない。
現在はただ情報が集めやすいという理由だけでUGNとして所属。表向きは常にニコニコ明るい供儀ちゃん大好きキャラ。普段は笑顔なし死んだ顔。過去しか見な
いと明言している男。供儀ちゃんにはばれてる。妙に面倒焼かれる。邪魔くさい。
日常は司書として活動。基本猫背で慎重による威圧を与えないよう苦労している。
基本完全演技で笑顔を取り繕い続けている。普段は帝王の時間で調べ物が主。主食はカロリーメイトとサプリメント。最近供儀ちゃんにまともなご飯作ってもら
って妙に美味しかった記憶がある。
失踪後は周りには供儀ちゃんが心配だからーとあれこれ調査してるが九割方ループに関することではないかという調査。ただ何となく、別にかけらも気にはして
ないけど、同僚だったし、行方はわりと優先順位高めに探してる。
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